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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



I sak uppger hon sammanfattningsvis följande. I februari månad 1986 boddehemma hos sin mamma påoch han bodde där under hela tiden han hade anställningen som ungdomspraktikant vid Länsrätten på Krukmakargatan. Tillfrågad uppger att för det mesta var det hon som städaderum och lade undan som sånt som också skulle läggas undan. Det här innebar ju att hade en ganska bra överblick även över vilka papper somhade framme. Hon har inte sett något papper som hon tror kommer från Länsrätten och då har hon ändå haft viss uppsyn över vad för slags papper som lagts undan, utan att hon för sakens skull spionerat och letat efter något speciellt papper. Hon är av den uppfattningen att hon tycker att hon skulle ha sett omtagit med sig någon handling eller fotostatkopia hem från Länsrätten.

Närsenare, under 1989, fullgjorde sin värnpliktstjänstgöring hade han ju också kvar sina papper hemma hos mammapå, och hon har inte heller då lagt märke till någon handling hon tror härrör från Länsrätten. Närsenare, för ett par år sedan, fick en egen lägenhet hjälptes man åt att flytta och inte heller vid detta tillfälle tror sigha sett någon handling eller fotostatkopia som hon tror kommer från Länsrätten.har också ett klart minne av att en tid efter mordet på Olof Palme och det var före våren 1988, så hade man en hel del besvär med en person som utgav sig för att vara journalist och som dels ville prata med sonen (och som också pratade en hel del med och hennes sammanboende. upplevde det som ganska jobbigt att ideligen bli uppringd av den här journalisten som ställde olika hypoteser och ställde så underliga frågeställningar kring omständigheter som man egentligen inte hade någon förklaring till.

Det var en tid när man blev uppringd ganska ofta av den här journalisten, men sedan upphörde kontakten med honom ochminns nu inte vad han uppgav att han heter.

Avslutningsvis berättaratt hon har ju läst i tidningar om att Palmes besvärsskrivelse förkommit från Länsrätten och som mor är hon orolig för attnu
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1993-03-27_T1279-33.pdf/2&oldid=394714"
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